
 

  

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2565 (ฉบับที ่1) 

เรื่อง คะแนนการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
ประจำปีการศึกษา 2565 

…………………………………………….. 
 ตามประกาศคณะสาธารณสุขศาสตร์ (ฉบับที่ 11/2565) ลงวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. 2565 เรื่อง หลักเกณฑ์
และวิธีการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2565  ได้
กำหนดวันเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์  ประจำปีการศึกษา 2565 โดยวิธี
ดิจิทัล (Digital) ในวันจันทร์ที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2565 เวลา 09.00 - 16.00 นาฬิกา  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 8. ของประกาศคณะสาธารณสุขศาสตร์ (ฉบับที่  11/2565) 
คณะกรรมการการเลือกตั้งฯ ประจำปีการศึกษา 2565 ได้ดำเนินการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา
คณะสาธารณสุขศาสตร์  ประจำปีการศึกษา 2565 โดยวิธีดิจิทัล (Digital) เสร็จสิ้นแล้ว จึงขอประกาศคะแนนการ
เลือกตั้ง ดังนี้ 

นักศึกษาผู้มีสิทธิเลือกตั้ง จำนวน 612 คน ผู้มาใช้สิทธิเลือกตั้ง จำนวน  455  คน.คิดเป็นร้อยละ 74.35 
โดยผู้มาใช้สิทธิ์เลือกตั้งลงคะแนน ดังต่อไปนี้  

1. ผู้ลงคะแนนให้หมายเลข 1  พรรครวมรักษ์กาสะลอง  จำนวน  220  คน  คิดเป็นร้อยละ 48.35 
2. ผู้ลงคะแนนให้หมายเลข 2  พรรคสายธารชมพู         จำนวน  203  คน  คิดเป็นร้อยละ 44.62 
3. ผู้ไม่ประสงค์ลงคะแนน          จำนวน   32  คน   คิดเป็นร้อยละ  7.03 

   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่  30  มีนาคม  พ.ศ. 2565 

 
 
 
           
 

 
  

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย  พิมหา)  
ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 

คณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์     
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2565 


		2022-03-31T10:00:52+0700
	สุรชัย พิมหา




